1

OTYET

ynpasnswouweii opraHnsauun OO0 "KnnnwHo-akcnayaTaynoHHoe ynpasneHue-3"

0 BbIMNOJIHEHHBIX 33 OTYETHbI neprog paboTax (ycnyrax)

no Aoroeopy ynpasaeHnA MHOTokBapTUpHbIM AOMOM,

pacrnonoXxeHHbIM No agpecy : r. JlbicbBa, yn. KysbmuHa, 11
OcHoBHasd nHcopmMaLms

1.1. OTueTHbI nepuog: 2021 ropg,

1.2. Ynpasnswuwas opradmsaums: OO0 "XuniviHo-akensyaTtayuMoHHoe ynpasieHue-3"

2. ®nHaHCcoOBble nokalaTrenu

2.1.

2.2.

2.3.

24.

Ne ctp

11

12

13

2.1.

2.2.

2.3.

HauvcneHo co6CTBEHHMKAM U NOMb30BaTeNsAM nomMelleHunii B MK/,
OnnaveHo cO6CTBEHHMKaMU U MOfb30BaTeNAMN MoMelleHnii B MK/,

3a40/MKEHHOCTb COGCTBEHHUKOB W NoNb3oBaTtesneli nomelleHnii B MK/, (Ha
Hayaso nepuoga)

3a0/mKEHHOCTb COBCTBEHHMKOB 1 NOMb3oBaTeneli noMelyeHuini B MK/, (Ha
KOHel, nepunoaa)

3a[]0/KEHHOCTb COBCTBEHHUKOB U NoMb3oBaTe el NoMeLleHunii no
BbINO/IHEHHLIM PaboTaM 3a PEMOHT 06LLEro Mmylllectsa (Ha KoHel
OTUYeTHOro nepuoaa)

HanmeHoBaHne napameTpa

HauuncneHo co6CTBEHHMKAM M NONb30oBaTensiM nomeweHnii B8 MK/,

ycnyrn (paboTbl) N0 COAEPXKAHUIO U PEMOHTY

KP CON

AONOJ/IHUTETIbHbIE YC/TyTK, B TOM YUCNeE:

- BO3HarpaxeHve npejceaatesnio coBeta goMa

o (He! YObsal

dakTnyeckn BbiNONHEHHbIE paboTbl (yCyru)

yrnpaB/fieHne, TEXHUYECKOE COAEPXAHMNE U PEMOHT, B TOM YuCne:
- PEeMOHT 06Lero nMyLLecTBa MHOTOKBApTMPHOroO AoMa

- YCNyr ynpas/ieHus

- ob6cnyxmnBaHue BAIO

- cofiepXaHue 06L1e[0MOBOro
MMyLLecTBa

pacxogpl no KP COU

AO0MNOJIHUTEJIbHbIE YC/TyTK, B TOM 4YUCNeE:

- BO3HarpaxgeHve npejceaatesnio coBeta goMa

939933,15 py6.

923069,91 py6.

123 147,64 py6.

141263,55 py6.

5215 py6.

Cymma, pyb.

939 933,15

849 212,40

48360,75

42 360,00

42360

1061 536,30

969 235,21

125 361,00

142 992,00

28 722,00

672 160,21

48 360,75

43 940,34

43 940,34



3. [O/MKHUKN

HanpaBneHo npeteH3uii NnoTpe6uTensam Ao/mKHUKaM 12 u.

CBefieHVst 0 BbIMOJIHEHMN MNnaHa pa60T Nno PeMOHTY 06u.|,ero

4. MMyLLEeCTBa B MHOITOKBAPTMPHOM AOMe 3a OTYETHbIV nepuog
®aKT BbINOMHEHUSA
Neri/n Bug pabot (ycnyr) (okasaHus)/gaTa
4.1. BHennaHoBble paboThbl 2 nogbesn-sofocTouHasn Tpyba mai
kB.51,noagasn, yeppak-cmeHa Tpyo
OTOM/NEHUSA aBryct
KpaHbl

npouncTka Tpyo

KB,58-peMOHT M/ 6/104H. LIBOB
LWTYKaTypKa hacaga C a/BbILLKN
npuaomoBasi TePPUTOPUS-PEMOHT
CKamenkn

noABaJsi-ycuneHre npoayxoB apmMaTtypoli
KB.20-CroHbl OTOM/IeHUs CEHTA6Pb
3 nop.-nopy4yeHs Tpy6oii

npuaoMoBasi TEPPUTOPUS-APEHaX
Tpy6oii

6GEeTOHMPOBaHNE AOPOXKKI

T/y3en-cmeHa npeobpasoBatenein BMC
JaTuvK Temneparypsl

thacap-ycTpaHeHue Lienu LoKosb Nno
AmHe oTMmocTkm (96 m*0,02 *0,05 ) OKTS6pb

CBefeHusl 0 BbIMO/IHEHUM NJ1aHa MO COA4EPXaHMI0 06LLEero MMyLLecTsa B

5. MHOrFOKBapTMPHOM AOME 3a OTYETHbI nepuog,
CefeHusa 06 yTBepXaeHUM nnaHa paboT Mo cogepxaHuio obLiero nmyllectsa B
MHOrOKBapTVPHOM JOMe COrflacoBaH C COGCTBEHHMKAMU MOMELLEHMWI HA OCHOBaHUU
MUHUMa/IbHOTO NepeYvHs ycnyr u pabot, HeobxoaumbIx Ans obecneyeHns Haznexallero
cofiepxaHusa obLero nMyLLecTsa B MHOTOKBapTUPHOM [OMe, YTBEPXAEHHOIo NoCTaHOBIEHNEM
Mpasutensctea o1 03.04.2013r.Ne290

MNeprnoaMYHOCTL BbINO/IHEHNUA

Ne n/n Bug pa6ot (ycnyr) paboTbi/oKazaHna ycnyru ®aKT BbINOMHEHNA (OKa3aHWA)

1 OCMOTp TEPPUTOPUN BOKPYT N 2
34aHna 1 hyHaameHTa

> OCMOTP KMPMNUYHBIX U 1 2
Xene3obeToHHbIX CTeH, dhacagos

3 OcwmoTp )Ke{le306eTOHHbIX 1 2
nepekpbITUi

4 OcMOTp BHYTpPEHHEeWN OTAESNKN CTeH 1 2

5 OcCMOTp 3anosiHeHNs ABEPHbIX U 1 2
OKOHHbIX NPOEMOB

6 OcMOTp BCEX 3N1EMEHTOB 1 2
CTas/lbHbIX KPOBe/lb, BOAOCTOKOB
OcmMOoTp BOAONPOBOAA,

7  KaHanusauuun v ropsyero 1 1
BOAOCHa6XeHNs

8 MpoumncTka kaHa/IM3aUnoHHOro 1 1
nexaka

9 MpoBepka ncrnpaBHOCTH 1 1

KaHa/IN3aUNOHHbIX BbITAXEK
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MpoBepka HanMuusa TArv B
[IbIMOBEHTUALMOHHBIX KaHanax

OCMOTP 3/1eKTPOCeTH, apMaTypbl,
3N1eKTPO06OPYJ0BAHNST Ha
NECTHUYHBIX KNeTKax

OCMOTp CW/IOBbIX YCTAHOBOK
MNpoBepka nsonauumm
3/1eKTPONPOBOAKN U ee
yKpenneHue
3amepbl CONPOTUBEHMUSA
n30nsAuMn NPoBoAOB
OCMOTp BHYTPUKBaPTUPHbIX
YCTPOWCTB CUCTEMbI LIeHTPaSIbHOro
oTonsieHus
OcMOTp ycTpolicTBa CUCTEMbI
LLeHTpasibHOro OTOM/IeHNs B
yYepAayHbIX Y NOABaSIbHbIX
NoMeLLEeHUAX
PerynupoBka u Hanagka cuctem
oTonsieHus
vapasnuyeckoe TCnbiTaHne
Tpy6onposoga LIO:
-nepBoe paboyee ucnbiTaHne
oTAefNbHbIX YacTell cuctembl nNpu
AnameTpe Tpyb6onposoga Ao 100
MM
-paboyas npoBepKa cUCTEMbI B
uenom npu guametpe
Tpy6onposoga go 100 mm
-OKOHYaTesibHas npoBepka npu
cfiaye cuctembl Npu gnameTpe
Tpy6onposoga Ao 100 mm
MpoBepka Ha nporpes
OoTONUTENbHbIX NPUBOPOB C
perynmpoBKoii
MpombiBKa TPy60NPOBOA0B
CUCTEMbI LeHTpasIbHOro
otonsieHns go 100 mm
JnkBngaums BO3ayLUHbIX NPOBOK B
CTOSIKe CUCTEMbl OTOMNEHMUSA
O6cnyxuBaHne 06L,e40MOBbIX
npnbopos yyeTta
YcTpaHeHue aBapuv Ha
BHYTPUAOMOBbIX MHXEHEPHbIX
ceTAX Npy Cpoke aKcnayataunu
MHOroKBapTMpHOro goma ot 51 Ao
70 net

MogmeTaHne NeCTHUYHbIX
naoWanoK 1 MapLUei HMXHUX Tpex
3Taxel ¢ npeaBapuTesibHbIM UX
yBnaxHeHnem (B gome 6e3
nndToB 1 MycoponpoBoaa)

MoameTaHue NecTHUYHbIX
N0LaA0K 1 MapLUeid Bbille
TpeTbero ataxa ¢
npeaBapuTesibHbIM KX
yBNaxHeHnem (B gome 6e3
nnToB 1 MycoponpoBoaa)
MbITb€ NIECTHUYHBIX M/IOLWAA0K W
MapLueii HWKHNX Tpex aTaxel (B
aome 6e3 nMToB U
MyCOpONpoBOAa)

12

KPYI/I0CyTOYHO

1 pa3 B Hepgento

1 pa3 B Hepento

1 pa3 B Hegeno

14

12

KpPYrnocyToYHO

52

52

52



26

27

28

29

30
31

32

33

34
35
36

37

38

42

44

47

48

49

50

51

52

53

MbITbe NECTHUYHbIX NMOLLaL0K 1
MapLUeil Bbllle TPETbEro ataxa (B
nome 6e3 NUAdToB n
MyCOpOonpoBoAa)

MpoTvpka NblaY € NOLAOKOHHWKOB
B MOMeLLeHMAX 06LLero
No/sib30BaHNA

MbITbe 1 NPOTUPKaA
TPYAHOAOCTYMHbIX CTEKON B OKHAX
B MOMeLLeHnsAX 06LLero
No/1Ib30BaHUs

Y6opka mycopa u
TpaHCNopTMPOBKO Mycopa Ao 50
M

OuncTKa Yepfakos 1 NoaBanoB
BnaxHas npoTupka novToBbIX
AWMKOB (C MOKOLWUM CpeaCcTBOM)
BnaxHas npoTupka wkados ans
3/1eKTPOCYETUMKOB CNabOTOUHbIX
YCTPOWCTB (C MOKOLLUM
CpeAcTBOM)

BnaxHas npoTupka nepwn
necTtHuy (C MoKLWKUM CpeacTBOM)
BnaxHas npoTupka cTeH (c
MOLLUMM CPesCTBOM)

BnaxHas npoTupka OTOMUTENbHbIX
MoamMeTaHve B NETHUIA nepuos
3eMefIbHOro yyacTka c

Y60pkKa razoHoB cpegHeri
3aCOPEHHOCTUN OT JINCTLEB,
CyybeB, Mycopa

Y60pka rasoHoB OT cnydaiiHoro
mycopa

CaBuxka 1 nogmMeTaHve cHera npu
OTCYTCTBUM CHeronaja Ha
npuAOMOBOIA TEpPUTOPUU C
YCOBEPLLUEHCTBOBAHH bIM
nokpblTrem 1 knacca

CaBwxka v noaMeTaHvne cHera npu
CHeronaze Ha npuaomoBoli
Tepputopun ¢
yCOBEpPLUEHCTBOBAHHbIM
nokpeiTem 1 knacca

MNockinka TeppuTopun | knacca

TpaHcnopTMpoBKa CMecK necka ¢
Xnopugamu ot MecTa
CKNagMpoBaHnsl K MeCTY NOCbIMKM

OuncTKa KpoB/M OT CHera,
cbnBaHue cocynek (npy TonwmHe
cnos o 10 cm)

MoamMeTaHne cBeXeBbinaBLUero
CHera TOJILMHOW ¢/1os 4o 2 cM
TPaKkToOpoOM

CaBuraHve cBexeBblNaBLLero
cHera TO/LUVHOW C/osi CBbilwe 2
CM B BaJibl UM Kyyn TPAKTOPOM
CkanbiBaHve 1 ybopka nbga u
YNIOTHEHHOrO CHera TOJLMHOW
C/10f1 CBblIWe 2 CM

Yknagka cHera, Nbga B Baslbl Un
Kyun rocre MexaHU3npoBaHHOW
y60pKK

1 pa3 B Hegenw
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56

30

13

27
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MexaHn4yeckoe nogmeTtaHue

TeppuUTOpPUiA TPAKTOPOM (NTETHWIA

nepuopa)

Y60opka KpblfibLa 1 NAoWaaK1

55 nepepg Bxogom B nogvesp (B
XONOAHbIA nepuog, roga)

Y60pKa Kpbifiblia 1 NIoWaaKu

56 nepepg Bxo4oM B noavesp (B
Tennblii nepuog roga)

OumncTka yyacTKoB TeppuTopuii |
57 Kknacca OT cHera u Haneay npu

MeXaHW3UpPoBaHHON ybopke
58 Y6opka mMycopa C 0TMOCTOK
59 [epartnsayms
60 [de3uHceKkums

61 [orpy3ka-pasrpyska Tpakropa
TpaHcnopTupoBka KI'M Ha

62
TpakTope

63 O6cnyxusanme BArO

McnonHutens:

3KOHOMUCT

E B. MatadioHoBa
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